國際青年商會中華民國總會

高雄市高都國際青年商會一百零一年度一月份理事會會議紀錄
時間：一百零一年元月五日 (星期四) 晚上20：45
地點：高雄市苓雅區輔仁路155號9F-B
主席：會長 林家葳             司儀：秘書長 陳培元          記錄：秘書長 陳培元
一、報告出席人數：      應出席：14員             實到：12 員
            出席：會長 林家葳、輔導會長 邱建朧、副會長 曾國榮、副會長 林靖峰、

                  秘書長 陳培元、財務長 黃明哲、法制顧問 姜智元、理事 蔡雅雯、
                  理事 曾裕鋒、理事 郭家豪、理事 張育明、理事 郭家欣
            列席：常務監事 柯仁得、監事 黃慶祥、副秘書長 謝進昌、副財務長 李政學、
                  主委 吳俊生、主委 金寶貴、主委 黃昱燐、副主委 吳嘉峻、2011OB主席

                  林盛源、來賓 黃士洋、來賓 吳清源、來賓 蔡綵彤
二、主席宣佈開會：

三、朗誦青商信條：
四、介紹來賓：黃士洋、吳清源、蔡綵彤
五、主席致詞：這是新的一年的開始，家葳還有很多地方需要學習，希望大家一起幫忙，把會

              帶上更開廣的將來，我以身為高都的會長為榮，希望能在未來跟各位會友一同

              成長，謝謝大家！
六、來賓致詞：略
七、通過本次會議議程：           決議：通過
八、報告事項：
      1.各友會交接典禮活動時程
	   日期/時間
	分會
	地點
	召集人

	1/7(六)17:00
	漯底山兄弟會
	橋頭區五林國小
	副會長 林靖峰

	1/8(日)17:30
	春秋閣青商會
	高雄圓山飯店
	理事 蔡雅雯

	1/8(日)18:00
	柴山青商會
	華園
	主委 金寶貴

	1/14(六)17:30
	巨港青商會
	華園
	常務監事 柯仁得

	1/15(日)17:00
	南區副總會長佈達
	台南東東宴會場
	副會長 曾國榮

	2/4(六)17:00
	南星青商會
	饌巴黎大飯店
	監事 王昶博

	2/11(六)
	太平女友好會

	財務長 黃明哲

           本會交接典禮:

                   1/28(六)17:00 於饌巴黎大飯店盛大舉行
      2.會務活動：
	日期
	會議名稱
	承辦分會/地點
	註冊費(優惠方案)

	8/17-8/19
	全國年會
	文心分會
	2/15前1300元

	7/15
	南區大會
	左營分會
	700元

	6/7-6/10
	亞太大會
	香港
	3/30前9300元,4/01~5/20 10850元

	11/18-11/23
	世界大會
	台北分會
	1/31前 12688元

      3.本會今年度承辦之總會課程及活動：
	課程/活動
	日期/時間
	地點
	總幹事

	LEAD菁英領袖研習營
	3/17~3/18
	左營四海一家
	法制顧問 姜智元

	最佳主持高手研習營

	總會長盃慢速壘球賽

	理事盃金口獎比賽

      4.本月壽星:
          一月五日  法制顧問 姜智元

          一月十九日    理事 曾裕鋒

      5.其他活動：
         (1).本會副會長林靖峰公司永豐魚貓狗水族大賣場慶祝擴大營業暨尾牙餐會將於1/10(二)19:00於饌巴黎大飯店舉行，誠摯邀請各位會友參加。

         (2).本會顧問鳳祥義消救助分隊1/8(日)18:36於饌巴黎大飯店舉行新春聯誼餐會
              ，在此熱情邀約各位會友參加。
      6.優惠訊息：
          現在青商會加入復興航空企業會員,會友訂機票有優惠。
        訂票方式：(1).網路訂票：進入『復興航空』網站首頁後，點選「企業專區」登入「青商
                                會」帳戶即可訂票(網址：http://www.tna.com.tw  登入資訊

                                請洽陳宏貞主秘 02-27128960)
                  (2).專人服務：專線02-27913100，告知為青商會員即可訂票(平日：8:00~19:00

                               假日：08:00~17:00)

九、討論事項

    案由(一)：提請審核通過本會一百零一年度第一~二次預備理監事會議記錄。
(提案人：秘書長 陳培元    附署人：財務長 黃明哲 )

        說明：如附件一。
        決議：修正第一次理監事預備會案由(七)參加總會訓練課程補助的辦法1
              總金額補助四分之一修正為三分之一。
              修正後通過。
    案由(二)：本會一百零一年度建館基金負責保管人，請通過案。

               (提案人：副會長 曾國榮  附署人：祕書長 陳培元)
        說明: 1.本會章程規定保管人為該年度之輔導會長(本會章程第十章第五十三條)
              2.依章程規定保管人為本年度輔導會長邱建朧。。

        決議：照案通過。
    案由(三)：優秀社會人士黃士洋申請加入本會見習會友，請審核案。

              (提案人：理事 蔡雅雯  附署人：秘書長 陳培元)

說明：社會人士資料如下
	姓 名
	手 機
	服 務 單 位
	介 紹 人
	輔 導 學 長

	黃士洋
	0931316225
	東樺藥品有限公司
	金寶貴
	黃慶祥

辦法：1.通過加入成為會友資格後至財務長處繳交見習費3000元，並填妥會員資料表交

        至秘書處備查。
      2.輔導學長(姐):
        決議：增列 社會人士 吳清源 資料如下
	姓 名
	手 機
	服 務 單 位
	介 紹 人
	輔 導 學 長

	吳清源
	0960038322
	國泰人壽
	黃明哲
	曾國榮

               增列後通過。
    案由(四)：本會舉辦總會課程(LEAD菁英領袖研習營)時間、地點及總幹事，請通過案。

               (提案人：秘書長 陳培元   附署人：理事 曾裕鋒)

        辦法：1.時間：三月十七、十八日
         2.地點：左營四海一家
       3.總幹事：法制顧問 姜智元
        決議：增列 辦法4.經費：5000元 由才能訓練委員會提撥
              增列後通過。
    案由(五)：本會一百零一年度推薦優秀會友人選擔任總會及參議會職務，請討論案。

                   (提案人：秘書長 陳培元  附署人：財務長 黃明哲)
        辦法：1.推薦 吳峰吉前會長擔任「參議會南區會主席」乙職。
              2.推薦 黃鍾田前會長擔任「參議會南區會副主席」乙職。
              3.推薦 程宥嘉前會長擔任「參議會南區會財務長」乙職。
              4.推薦 邱建朧前會長擔任「總會公關宣傳委員會」副主任委員乙職。
       決議：照案通過。
案由(六)：本會一百零一年度第一次會員大會暨新春團拜時間、地點，請討論案。

(提案人：理事 李冠勳  附署人：秘書長 陳培元)

        說明：依一百零一年度工作計畫表辦理

辦法：1.時間：2 月 19日〈星期日 〉
              2.地點：另行通知

3.總幹事：財務長 黃明哲
4.經費 35000元
        決議：增列後通過。
    案由(七)：本會一百零一年度各項球類運動訓練、隊長，請討論案。

              (提案人：理事 郭家欣   附署人：理事 張育明)

        說明：為增進本會各項球類運動競賽聯誼互動。

        辦法：1.慢速壘球隊隊長：理事 郭家欣   副隊長：主委 薛政宏
           2.高爾夫球隊隊長：理事 張育明   副隊長：法制顧問 姜智元
         3.羽毛球隊隊長：行政特助 陳富長   副隊長：主委 吳俊生

  4.訓練時間：慢速壘球隊：星期日    地點：另行通知
              高爾夫球隊：星期五    地點：澄觀園高爾夫球練習場
                羽毛球隊：星期一及星期三   地點：中正預校
決議：增列後通過。
    案由(八)：本會一百零一年度顧問名單，請通過案。

(提案人：秘書長 陳培元  附署人：財務長 黃明哲 )

        辦法：如附件二
        決議：照案通過。
    案由(九)：本會一百零一年度二月份理事會時間、地點，請討論案。

  (提案人：秘書長 陳培元  附署人：理事 郭家豪 )
        說明：日期:2月2日 星期四 時間:晚上 20:00準時開會

        地點：高雄市苓雅區輔仁路155號9F-B
        決議：增列後通過
十、臨時動議：
十一、自由發言：
      財務長 黃明哲：請各位會友的會費及這次交接特刊的理監事廣告的責任額，尚未繳納的請

                     繳納至財務處。

    法制顧問 姜智元：請秘書處將青商信條列在會議議程上，讓來賓及會友能參閱。
        監事 黃慶祥：1.能看到高都有如此盛大的場面，很感動。高都會越來越強。

                     2.開始開會時，不要再將「會議議程」念出來。只需念到「XXXXXXXXX理

                       事會」即可。

                     3.案由決議時先由司儀朗誦一次,再由主席覆誦一次提諸討論，決議後再由

                       主席覆誦一次，以為三讀通過。

      副會長 林靖峰：各位主委們如果在會務工作上遇到問題，可以盡量向之前擔任過主委的會

                     友請益。

      副會長 曾國榮：這次參加一德兄弟會的交接很圓滿，感謝大家的支持與參與，接下來1/7

                     日的漯底山友好會交接及1/15的南區副總佈達，也再請大家多多支持參與。

    2011OB主席 林盛源：雖然還有一些小瑕疵，但整個會議進行很圓滿，希望本年度的會務能更昌

                      盛。

         會長 林家葳：1.秘書處有製作總會訓練課程的調查問卷，請各位會友在填寫後交至秘書

                        處，以利統計各位會友的對總會課程的了解及上課意願。

                      2.請各位會友製作名片的資料尚未繳至秘書處的請盡速繳納，以利名片製

                        作，請秘書處務必在近期內完成此項工作。

                      3.今年製作的領帶已經好了，會後再發放給各位會友。
十二、散會       會議於22時30分順利完竣
附件二

本會顧問團隊
榮譽顧問：江玲君立法委員.許崑源議長.李雅靜議員.

常年顧問： 侯博翔先生.周伯霖先生.許建明先生.莊聖武先生

          王國鑫先生.周文偉先生.彭駿峰先生.周嘉和先生.
          陳舫申先生.李玉宴女士.吳瑞榮先生.呂宗文先生

          劉覺明先生.蔡豐富先生